
VE R G A DE R ING G EME EN TE RA A D 2 01 1

BE SL U IT

Registratienummer: 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 4 maart 2011, nr. 24;

gelet op de artikelen 189 t/m 196 van de Gemeentewet;

B E S L U I T :

vast te stellen de volgende:

BEGROTINGSWIJZIGING NR. 2 VAN 2011

Het gedeelte van de tekst op blz. 47 van de programmabegroting 2011:
Mutaties reserves 2011 2012 2013 2014
Toevoegingen:
Algemene reserve (opbrengst verkoop 
aandelen EZW/NUON)

753.250 0 753.250 0

wordt gewijzigd in:

Mutaties reserves 2011 2012 2013 2014
Toevoegingen:
Algemene reserve opbrengst verkoop 
NUON aandelen

753.250 0 753.250 0

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 24 maart 
2011

H.N.G. Brinkman
voorzitter

C.J. Jonges
griffier


